
Продажа

2-к квартира для семьи

Краснодар,

ул. им. Героя Советского Союза Якова Кобзаря,
д. 1

 ₽ 6 950 000



Просторная 2 к квартира 55 кв. м, ДОСТОЙНЫй
РЕМОНТ от застройщика, раздельный санузел, в
новом районе со своей инфраструктурой,
действующая общеобразовательная школа,
детские сады ( в проекте еще 3 школы и 6
детских садов), магазины, остановки
общественного транспорта, 1 остановка до или
10 минут на авто до парка Галицкого или 30 мин
пешком! Квартира подходит под любую ипотеку!
Цены будут только расти, Парк расширяется в
сторону ЖК!
Одобрим ипотеку быстро по двум документам!
Херсон подходит



Название ЖК: ЖР «Восточный, Квартал №6» Идентификатор корпуса ЖК: Литер 14
Срок сдачи год: 2024 г. Класс жилья: Эконом
Тип дома: Панельный Тип сделки: переуступка прав
Стадия строительства: дом построен, но не сдан Срок сдачи квартал: 1





 

Планировки

 

2-к.квартира, 55 м², 12 эт.

от ₽ 6 950 000
Количество комнат 2

Общая площадь 55 м²

Стоимость за м² ₽ 126 364

Жилая площадь 35 м²

Площадь кухни 10 м²

Этаж 12

Этажей в доме 16

Тип санузла Раздельный

Наличие балкона/лоджии балкон


